

Link do produktu: <https://yupli.pl/piramida-wieza-edukacyjna-z-kolek-ukladanka-sensoryczna-kolorowa-montessori-p-3212.html>



Piramida wieża edukacyjna z kółek układanka sensoryczna kolorowa Montessori

Cena	18,91 zł
Kod producenta	KX4616
Kod EAN	5903039739598

Opis produktu

PIRAMIDA WIEŻA EDUKACYJNA UKŁADANKA SENSORYCZNA KOLOROWA MONTESSORI

Duża, kolorowa, sensoryczna i edukacyjna – to tylko nieliczne cechy prezentowanej wieży! A gdy poznasz je wszystkie, z pewnością się przekonasz, że to zabawka idealna dla Twojego maluszka!

Siedem dużych klocków można układać jeden na drugim, tworząc imponującą piramidę! Każdy element jest w innym kolorze oraz posiada inną fakturę. Dodatkowo jeden z klocków ma w sobie kuleczki, które widać przez przezroczysty wierzch.

Zbudowana wieża wygląda fenomenalnie – niczym siedmiowarstwowy tort, w którym każda z warstw ma inny kolor i smak (lub w tym wypadku fakturę!).

Zabawa układanką pozytywnie wpłynie na wiele umiejętności dziecka, między innymi:

•

Zdolności manualne – podnoszenie, przesuwanie i układanie okrągłych klocków będzie wymagało od maluszka rozwinięcia motoryki oraz precyzji małych palców. Co więcej, dzięki zabawie dziecko rozwinię również koordynację wzrokowo-ruchową.

•

Kreatywność – wyraziste kolory, interesujące faktury oraz drobne kuleczki w środku jednego z okręgów, będą doskonale wpływać na zmysły dziecka – wzroku, słuchu i dotyku – i zachęcać do kreatywnego myślenia i.

•

Krytyczne myślenie – dzięki zabawce, maluch nauczy się przydatnej umiejętności rozwiązywanie problemów. Gdy budowanie wieży nie będzie wychodziło, dziecko będzie mogło próbować wiele razy, co nauczy je samodzielności oraz zaradności.

•

Rozróżnienie i nazywanie kolorów – siedem okręgów w różnych kolorach będzie doskonałą okazją na rozpoczęcie nauki rozróżniania i nazywania podstawowych kolorów.

Okręgi są na tyle duże, że zabawką mogą się nawet bawić dzieci, które skończyły jeden roczek.

Każdy z elementów kolorowej piramidy jest wykonany z wytrzymałego tworzywa sztucznego. Co więcej, klocki są również gładko wykończone – nie posiadają żadnych ostrych krawędzi – co sprawia, że są bezpieczne do zabawy!

Kolorowa piramida będzie doskonałym prezentem dla każdego dziecka żadnego przygód!

Parametry techniczne:

•

Tworzywo: plastik

•

Ilość elementów: 7

•

Wiek użytkownika: 12m+

Wymiary:

-

Największy klocek (średnica): 14 cm

-

Zbudowana wieża: 14,5 cm x 14 cm

-

Opakowanie: 15 cm x 24 cm x 15 cm

Produkt zapakowany w kartonowe opakowanie z okienkiem.